



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอิน

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอิน หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ _____โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอิน หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลอิน _____
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน _____ 743,000.00 บาท _____
- ลักษณะงานโดยสังเขป คำเนิการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หลังคาโครงเหล็กรูปโค้งหลังที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอิน หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิน ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 24 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด (ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอินกำหนด ระยะเวลาคำเนิการ 90 วัน
- ราคากลางจำนวน ๗ วันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 736,000.00 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง ปร.4 , ปร.5 ลงวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
1. นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา ประธานกรรมการ
2. นายอมรชัย รัชชาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

ราคากลาง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

109,59
 วันที่ - 5 พ.พ. 2558

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโปีน
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอโปีน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโปีน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลอโปีน
แบบเลขที่
ประมาณราคา ตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 4 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	574,461.96	1.2726	731,060.29	ราคา สินค้าที่ไม่ มีในราคา สินค้า เฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้าง ของ จังหวัดสุ ราษฎร์ ธานีสืบ ราคาใน อำเภอ พระแสง และ อำเภอ ใกล้เคียง
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดิน และงานทาง	-	1.3574	-	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า เงื่อนไข เงินล่วงหน้า ประกันผลงานหัก 0% ตอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	5,000	1.0700	5,350	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			736,410.29	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			736,000	
	(ตัวอักษร) เจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน				

ประมาณราคาโดย  นายช่างโยธา ตรวจสอบโดย  หัวหน้าส่วนโยธา
 (นายอมรชัย รัชชาผล) (นายสินชัย คงเรือง)

เห็นชอบ  ปลัด อบต. อัญมณี  นายก อบต.
 (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์) (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลอโปีน

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สิ่งที่ทำารองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อําเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชฆาผล เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคาหน่วย	รวมเงิน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	
	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.๓							
1	งานดินซุก +ถมดิน	3.85	ลบ.ม.	-	-	125.00	481.25	481.25
2	งานทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	12.18	ลบ.ม.	267.00	3,252.06	91.00	1,108.37	4,360.43
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.18	ลบ.ม.	1,799.07	323.83	398.00	71.64	395.47
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc.)	44.36	ลบ.ม.	1,850.47	82,086.84	498.00	22,091.28	104,178.12
5	ไม้แบบ (50%)	89.20	ตร.ม.	128.90	11,497.88	133.00	11,863.60	23,361.48
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม. (นอก.)	0.3745	ตัน	17,532.71	6,565.99	4,100.00	1,535.45	8,101.43
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม. (นอก.)	0.084	ตัน	16,285.05	1,367.94	4,100.00	344.40	1,712.34
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB Ø 16 มม. (นอก.)	2.19	ตัน	17,257.01	37,792.85	3,300.00	7,227.00	45,019.85
9	ทรายถมที่	28.80	ลบ.ม.	267.00	7,689.60	99.00	2,851.20	10,540.80
	ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. (เบอร์ 18)	47.67	กก.	26.17	1,247.52	-	-	1,247.52

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รัชฆาผล)